Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Uleiuri tehnice în asortiment conform anexei nr. 5 și 6 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: Două sute nouăzeci și una mii trei sute patruzeci și unu lei, 80 bani (291341,80l ei), fără 

TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Cincizeci și opt mii două sute șaizeci și opt lei, 36 bani 

(58268,36 lei), 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL Trei sute patruzeci și nouă mii șase sute și zece lei, 16 bani (349610,16 lei)  cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata: in decurs de 90 zile calendaristice 

V. Condiții de livrare (executare lucrare): 

Timp de livrare până la 30 de zile calendaristice de la data semnării contractului.